Р о с с и й с к а я    Ф е де р а ц и я
Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
Разгонское муниципальное образование
Глава Разгонского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  ________________________________________________________________________
от  07 июля 2020 г.                                                                                              № 18
О предоставлении сведений о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера за отчетный период
с 1 января по 31 декабря 2019 года

            В соответствии с Федеральными 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Указом Президента Российской Федерации от 17 апреля 2020 г. № 272
"О предоставлении сведений  доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.»,    руководствуясь статьями 23, 46 Устава Разгонского муниципального образования,  администрация Разгонского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить, что сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года, срок подачи, которых предусмотрен муниципальными нормативными правовыми актами администрации Разгонского муниципального образования, представляются до 1 августа 2020 года включительно.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Разгонского Муниципального образования»
3.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте Разгонского муниципального   образования.

Глава Разгонского
муниципального образования                                           Р.С. Журавлева